
UCHWAŁA Nr IV/37/06
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 27 grudnia 2006 r.

w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w 
Pabianicach

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142  poz. 1591,
z 2002r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, 
Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80 poz. 
717, Dz. U. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr102 poz. 1055, Dz. U. Nr116 
poz. 1203, Dz. U. Nr 167 poz. 1759, Dz. U. Nr 167, poz.  1759, z  2005 r. Dz. U. 
Nr 172 poz. 1441, Dz. U. Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Dz. U. Nr 17 poz. 128, Nr 
181  poz.  1337 )  oraz  §10  ust.3  Statutu  Miasta  Pabianic,  Rada  Miejska
w Pabianicach

uchwala, co następuje

§1.  Dokonuje  wyboru  przewodniczących  stałych  komisji  Rady  Miejskiej  w 

Pabianicach :

1. Komisji Rewizyjnej- w osobie Sebastiana Bryndziaka,

2. Komisji Budżetu i Finansów- w osobie Jarosława Cichosza,

3. Komisji Gospodarki Komunalnej- w osobie Andrzeja Sautera,

4. Komisji Edukacji i Spraw Obywatelskich- 

w osobie Jarosława Łacwika

5. Komisji Polityki Społecznej i Promocji Miasta -

w osobie Małgorzaty Biegajło,

6. Komisji Statutowo-Regulaminowej- w osobie Moniki Cieśli,

7. Komisji Inwentaryzacyjnej- w osobie Mariana Lorenczaka

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


